
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 
243400 г. Почеп, Октябрьская площадь, д. 3 -  а., тел./факс (48345) 3-19-76 Е -  mail: 

po4ep.otd i  м  ИНН/КПП 3224001398/322401001, р/с 40204810600000100146 в отделении 
по Почепскому району УФК по Брянской области, л/с 03273010280 БИК 041501001, ОКАТО 

15244000000, ОКНО 02103572, ОГРН 23200931434

ПРИКАЗ
по отделу образования

от «29» января 2025 года №28-о

Об итогах проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
среди учащихся 7-11 классов 
в 2024-2025 учебном году

В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, обеспечения 
равенства предоставляемых учащимся возможностей, в соответствии с 
Законом РФ «Об образовании», Порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 
просвещения РФ от 27 ноября 2020 года №678, и на основании приказа отдела 
образования администрации Почепского района от 07 октября 2024 года 
№227-о , в ноябре-декабре 2024 года среди общеобразовательных организаций 
Почепского района был проведен муниципальный этап всероссийской 
олимпиады школьников среди учащихся 7-11 классов. По итогам работы 
предметных комиссий выявлены победители и призеры олимпиад, оформлены 
итоговые протоколы. На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые протоколы проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 7-11 классов.

2. Наградить грамотами отдела образования администрации Почепского 
района победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников.

3. Руководителям общеобразовательных организаций объявить 
благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады, и изыскать возможность их

■ поощрения.



4. Отметить высокий уровень организации работы с одаренными детьми 
МАОУ «СОШ №1»(директор Чебанова Г.В.), МБОУ «Гимназия 
№1»(директор Радионова Н.А.), МАОУ «Речицкая СОШ»(директор 
Петровская О.М.).

5. Руководителям ОУ, руководителям районных предметных объединений 
проанализировать результаты олимпиад и принять меры к 
совершенствованию и повышению эффективности работы с одаренными 
детьми.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника Погуляеву В.В.

Начальник отдела образования Е.В.Воробьев

Старченко Е.В.

9


